
Dom sprzedaż Kryspinów gm. Liszki

516 000 895
Liszki,  Małopolskie 

Price:  zł2,000,000.00 
  Size: 288 m²

3 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
::DODATKOWY OPIS
Oferujemy budynek zrealizowany w bardzo wysokim standardzie, zrealizowany z dbałością o
każdy szczegół, począwszy od projektu budynku przez materiały konstrukcyjne skończywszy na
indywidualnych rozwiązaniach funkcjonalnych. Budynek zapewnia bardzo dobry komfort cieplny.
Wjazd na posesję jest zadaszony, możliwość zaparkowania na wjeździe samochodu pod dachem,
następnie jest wjazd do garażu dwustanowiskowego (36 m2). Automatyczna brama wjazdowa
odsłania duży garaż, który dla ułatwienia utrzymania czystości został wyłożony na podłodze i
ścianach płytkami wysokiej jakości. Z garażu przez kotłownię (10 m2) wchodzimy do części
mieszkalnej. Na parterze znajdziemy salon (36 m2) z kominkiem z dużą przeszklona ścianą z
wyjściem na osłonięty przed słońcem taras i ogród. Salon wykończony parkietem oraz gładzią na
ścianach. W bezpośrednim sąsiedztwie salonu jest oddzielna kuchnia o pow. 21 m2 w której
znajdziemy indywidualnie zaprojektowane meble wysokiej jakości, gdzie wygodnie będzie można
ugotować, zjeść posiłek z rodziną jak również znajdziemy część umeblowania zastępującą
spiżarnię. Na parterze także łazienka wykończona wysokiej klasy materiałami z kabina
prysznicową, garderoba, wiatrołap. Część podłóg pokrytych płytkami posiada ogrzewanie wodne
podłogowe. Drewniane schody poprowadzą nas na górę. Na piętrze znajdziemy: dwie sypialnie dla
dzieci (18 i 16 m2) ze wspólną łazienką, sypialnię rodziców (17 m2) z własną łazienką (7 m2),
dodatkową sypialnię np dla gości (17 m2) oraz duży pokój nad garażem (40 m2) do
wykorzystania np na pracownie architektoniczną lub do wykorzystania w sposób rekreacyjny. Tu
także użyte są materiały wysokiej klasy: parkiety, płytki w łazience, wyposażenie w łazienkach.
W oknach zastosowano elektryczne rolety, budynek został okablowany instalacją internetową,
telewizyjną jak również alarmową. Każdy szczegół został indywidualnie przemyślany. Budynek jest
pod stałym nadzorem projektanta wnętrz, który zadbał o nowoczesny wygląd pomieszczeń.
Odpowiedni klimat w pomieszczeniach zapewnia ... klimatyzacja.
Na zewnątrz tez znajdziemy nowoczesne i wygodne w użytkowaniu elementy: zadaszenie
podjazdu, zadaszony taras z ogrodem od strony południowej. Elementy typu dachówka
niemieckiej firmy Creaton czy rynny z blachy tytanowo-cynkowej zapewniają trwałość obiektu i
brak konieczności dokonywania renowacji w najbliższym czasie.
Warto zobaczyć. Polecam.
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